
 

Dz-06.0021.3.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/212/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 11 marca 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2021 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XIX/170/2020 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 09.07.2020 r. z uwzględnieniem uchwały Nr XX/183/2020 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 27.08.2020 r. w następujący sposób:  
 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 

− Remont ul. Jadwigi z Łobzowa na odcinku od ul. Staszczyka do ul. 

Piastowskiej, 

− Remont ul. Kmietowicza, 

− Remont chodników wewnętrznych przy: ul. Rydla 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 

15, ul. Krzywy Zaułek 3, 4, 6, ul. Staszczyka 1,  

− Remont ul. Brzezińskiego, 

− Remont chodników i zatok parkingowych po północnej stronie ul. 

Wiedeńskiej, 

− Wykonanie nakładki na ul. Zarzecze na odcinku od ul. 

Przybyszewskiego do ul. Armii Krajowej, 

− Remont ul. Boya-Żeleńskiego, 

− Remont ul. Staszczyka wraz z chodnikami, 

− Remont chodnika na ul. Balickiej po stronie południowej na odcinku 

od pętli tramwajowej do ul. Armii Krajowej. 

668 480 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 

− Remont ul. Jadwigi z Łobzowa na odcinku od ul. Staszczyka do ul. 

Piastowskiej, 

− Remont ul. Kmietowicza, 

− Remont chodników wewnętrznych przy: ul. Rydla 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 

15, ul. Krzywy Zaułek 3, 4, 6, ul. Staszczyka 1,  

− Remont ul. Brzezińskiego, 

668 480 zł ZDMK 



− Remont chodników i zatok parkingowych na ul. Wiedeńskiej, 

− Wykonanie nakładki na ul. Zarzecze na odcinku od ul. 

Przybyszewskiego do ul. Armii Krajowej, 

− Remont ul. Boya-Żeleńskiego, 

− Remont ul. Staszczyka wraz z chodnikami, 

− Wykonanie nakładki na końcowym odcinku ul. Bandtkiego (do Parku 

Młynówka Królewska), 

− Wykonanie nakładki na ul. Brzegowej, 

− Wykonanie nakładki na ul. Zygmunta Starego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 
 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


